Lunch

Chefs lunch

Verrassingslunch van de Chef
Twee gangen

Eieren

Eggs Benedict

Gerookte zalm, getoast brioche-brood, spinazie en hollandaisesaus

Uitsmijter
Naar keuze: ham, kaas, bacon, rosbief, tomaat

Omelet
Naar keuze: champignons, ui ham, kaas, spek, tomaat

Salades

Geserveerd met brood en boter

Salade gerookte ribeye
Creme van oude kaas, zoetzure cherrytomaatjes, koekje van
Parmezaanse kaas en pijnboompitjes

Caesar Salad

Kipfilet, bacon, rode ui, croutons en ansjovis

Seafood Salad
Tonijn tataki, gerookte zalm, coquille, gamba, paling en rivierkreeft

Salade brie (vega mogelijk)
Peer, krokant uitgebakken Serranoham, honing en pijnboompitjes

35,00

14,50

13,50

13,50

22,50

22,50

24,50

22,50



Broodjes
Witte of bruine vers afgebakken broodjes van de bakker

Filet Americain
Gekookt eitje, rode ui en mayonaise

Ossenworst
Mosterdmayonaise, gekookt eitje en rode ui

Gerookte zalm
Kruidenroomkaas, avocado en kappertjes

Tonijnsalade
Gekookt eitje, komkommer en cornichons

Warme grillworst
Mosterdmayonaise, augurk en gebakken uitjes

Gesmolten brie uit de oven
Peer, pijnboompitjes en honing

Pikante kippendijen
Op Oosterse wijze gewokte groenten

Gezond

Ham, kaas, diverse rauwkost en mosterdmayonaise

Carpaccio gerookte ribeye

Zoetzure cherrytomaatjes, pijnboompitjes en creme van oude kaas

Twee huisgemaakte gehaktballen
Oosterse satésaus, augurk en gebakken uitjes

9,50

9,50

12,50

9,50

9,50

9,50

12,50

9,50

12,50

12,50



Soep

Kreeftensoep
Rouille, crouton en rivierkreeft

Tom Kha Kai
Kippendijen, taugé, bosui en cashewnoten

Soep van de Chef
Vraag de bediening

Classics

Tosti
ham-kaas

Clubsandwich kip
Bacon, tomaat, gekookt eitje en frites

Twee draadjesvleeskroketten van Holtkamp
Twee boterhammen, roomboter en mosterd

Twee garnalenkroketten van Holtkamp
Twee boterhammen en remouladesaus

12-uurtje
Soep van de Chef, tonijnsalade en boterham met Holtkamp-kroket

12-uurtje de luxe
Kreeftensoep, garnalenkroket van Holtkamp en eggs Benedict

Specials

Huisgemaakte saté van kippendijen
Mini loempia’s, huisgemaakte atjar, cassave kroepoek,
Oosterse Satésaus en frites

Fish & Chips
Roodbaars, frisse salade, remouladesaus en frites

14,50

14,50

6,50

17,50

13,50

19,50

16,50

22,50

22,50

22,50



